
Западное управление  

министерства  образования и науки Самарской области 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области  основная  общеобразовательная  школа  №  2 

городского округа Октябрьск Самарской области 

 

ПРИКАЗ  

22 августа   2022 г.                       г.о. Октябрьск                              № 409  -од 

«О внесении обучающихся в список на зачисление в 1 класс  

на 2022-2023 учебный год» 

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

приказа Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 г. № 107 «Об 

утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» (с 

изменениями от 22.01.2014г. № 32), в соответствии с Уставом школы, Правилами 

приема на обучение по общеобразовательным программам начального общего, 

основного общего образования, заявления родителей (законных представителей), 

реестра заявлений на  22.08.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в список на зачисление в 1 класс ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск на  2022 

– 2023 учебный год:  

 Стряпунина Данила Сергеевича, 01.10.2014 года рождения; 

 Прошкина Семёна Владимировича, 04.03.2015 года рождения. 

2. Ответственность за исполнением настоящего приказа возлагаю на зам. 

директора по УВР Маргвелашвили М.О. 

3. Контроль   за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  ГБОУ  ООШ №2 

г.о.Октябрьск:                                                                    Н.Н. Михайловская 

 

С приказом ознакомлены:                                                 Маргвелашвили М.О. 


		2022-08-23T17:11:17+0400
	00bc9ace206a88b774
	Михайловская Надежда Николаевна




